

WeScale ApS

Vesterbrogade 24
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Helle Nielsen-Elgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeScale ApS
Vesterbrogade 24
1620 København V

e-mailadresse: he@wescale.dk

CVR-nr: 38486799

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 98.227 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 379.876.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		490.215	612.946
Personaleomkostninger	1	-359.866	-337.510
Resultat af ordinær primær drift		130.349	275.436
Øvrige finansielle omkostninger		-1.800	-26
Ordinært resultat før skat		128.549	275.410
Skat af årets resultat	2	-30.282	-61.163
Årets resultat		98.267	214.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.267	214.247
I alt		98.267	214.247

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.665	45.234
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		521.665	45.234
Likvide beholdninger		259.935	378.596
Omsætningsaktiver i alt		781.600	423.830
Aktiver i alt		781.600	423.830

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		329.876	231.611
Egenkapital i alt		379.876	281.611
Skyldig selskabsskat		30.282	61.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.282	61.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.739	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.703	76.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		371.442	81.056
Gældsforpligtelser i alt		401.724	142.219
Passiver i alt		781.600	423.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	353.747	334.575
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.116	2.935
	359.866	337.510

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-29.211	-61.163
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-29.211	-61.163

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret